Gottesdienste

Sonntag

Sonntag
Sonntag
Sonntag

Sonntag

Reforma-
tionsfest

02.10.

09.10.

16.10.

23.10.

30.10.

31.10.

10.00 Uhr

10.00 Uhr

10.00 Uhr

10.00 Uhr

10.00 Uhr

17.00 Uhr

im Oktober

Gottesdienst zum Erntedankfest mit
Band, Beitragen des Kindergartens
und Einflihrung der Gemeinde-

und Jugendreferentin _
Predigt: Katharina Sommermann 2

Gottesdienst - Martina Rottmann |§1

Gottesdienst - Johannes Michalik (7

Gottesdienst - Pfr. Deininger =

Gottesdienst
- Katharina Sommermann (> [}

Wir laden ein zum stadtweiten
Gottesdienst in St. Johannis

Die Termine fiir die Lobpreisabende finden Sie auf Seite 10.

Kindergottesdienst

K3« Livestream

S  mit Abendmahl (Brot)

Gottesdienste

Dienstag

Sonntag

Sonntag

Mittwoch
BuB- und
Bettag

Sonntag

Sonntag
1. Advent

01.11.

06.11.

13.11.

16.11.

20.11.

27.11.

14.00 Uhr

09.10 Uhr

11.00 Uhr

10.00 Uhr

18.00 Uhr

10.00 Uhr

10.00 Uhr

im November

Okumenischer Gedenkgottesdienst fiir
die Verstorbenen der evang. und kath.
Gemeinden Bergl/Oberndorf in der
Kreuzkirche

Abfahrt beim Schaukasten zum
Gottesdienst in der Gustav-Adolf-
Kirche - Johannes Michalik (S. 7)

11-Uhr-Gottesdienst S

Predigt: Johannes Michalik —

Gottesdienst - Martina Rottmann 3¢
Gottesdienst zum BuB- und Bettag mit

stiller Beichte im Bugenhagensaal
- Norbert Pache D

Gottesdienst mit Gedenken der
Verstorbenen unserer Gemeinde
- Pfr. Deininger

Gottesdienst - Pfr. Deininger
Predigt: Katharina Sommermann >

Die Termine fiir die Lobpreisabende finden Sie auf Seite 10.

Kindergottesdienst

EX< Livestream

S  mit Abendmahl (Brot)



